
CARLOS ALBERTO VERGARA Q.

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑORA

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE RIONEGRO (SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

CONTRA NELSON YOVAN CARREÑO DIAZ.

RADICADO No.: 2017-00116

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de    

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACION DEL CREDITO de la siguiente manera:

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

3,332,387 28-ago-16 31-ago-16 4 21.34% 32.01% 2.44% $10,754

3,332,387 01-sep-16 30-sep-16 30 21.34% 32.01% 2.44% $81,224

3,332,387 01-oct-16 31-oct-16 31 21.99% 32.99% 2.51% $86,293

3,332,387 01-nov-16 30-nov-16 30 21.99% 32.99% 2.51% $83,486

3,332,387 01-dic-16 31-dic-16 31 21.99% 32.99% 2.51% $86,293

3,332,387 01-ene-17 31-ene-17 31 22.34% 33.51% 2.54% $87,548

3,332,387 01-feb-17 28-feb-17 28 22.34% 33.51% 2.54% $79,009

3,332,387 01-mar-17 31-mar-17 31 22.34% 33.51% 2.54% $87,548

3,332,387 01-abr-17 30-abr-17 30 22.33% 33.50% 2.54% $84,665

3,332,387 01-may-17 31-may-17 31 22.33% 33.50% 2.54% $87,512

3,332,387 01-jun-17 30-jun-17 30 22.33% 33.50% 2.54% $84,665

3,332,387 01-jul-17 31-jul-17 31 21.98% 32.97% 2.50% $86,257

3,332,387 01-ago-17 31-ago-17 31 21.98% 32.97% 2.50% $86,257

3,332,387 01-sep-17 30-sep-17 30 21.48% 32.22% 2.45% $81,712

3,332,387 01-oct-17 31-oct-17 31 21.15% 31.73% 2.42% $83,269

3,332,387 01-nov-17 30-nov-17 30 20.96% 31.44% 2.40% $79,897

3,332,387 01-dic-17 31-dic-17 31 20.77% 31.16% 2.38% $81,894

3,332,387 01-ene-18 31-ene-18 31 20.69% 31.04% 2.37% $81,604

3,332,387 01-feb-18 28-feb-18 28 21.01% 31.52% 2.40% $74,694

3,332,387 01-mar-18 31-mar-18 31 20.68% 31.02% 2.37% $81,568

3,332,387 01-abr-18 30-abr-18 30 20.48% 30.72% 2.35% $78,214

3,332,387 01-may-18 31-may-18 31 20.44% 30.66% 2.34% $80,697

3,332,387 01-jun-18 30-jun-18 30 20.28% 30.42% 2.33% $77,511

3,332,387 01-jul-18 31-jul-18 31 20.03% 30.05% 2.30% $79,206

3,332,387 01-ago-18 31-ago-18 31 19.94% 29.91% 2.29% $78,878

3,332,387 01-sep-18 30-sep-18 30 19.81% 29.72% 2.28% $75,856

3,332,387 01-oct-18 31-oct-18 31 19.63% 29.45% 2.26% $77,746

3,332,387 01-nov-18 30-nov-18 30 19.49% 29.24% 2.24% $74,725

3,332,387 01-dic-18 31-dic-18 31 19.40% 29.10% 2.23% $76,905

3,332,387 01-ene-19 31-ene-19 31 19.16% 28.74% 2.21% $76,026

3,332,387 01-feb-19 28-feb-19 28 19.70% 29.55% 2.26% $70,401

3,332,387 01-mar-19 31-mar-19 31 19.37% 29.06% 2.23% $76,795

3,332,387 01-abr-19 30-abr-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $74,123

3,332,387 01-may-19 31-may-19 31 19.34% 29.01% 2.23% $76,686

3,332,387 01-jun-19 30-jun-19 30 19.30% 28.95% 2.22% $74,052

3,332,387 01-jul-19 31-jul-19 31 19.28% 28.92% 2.22% $76,466

3,332,387 01-ago-19 31-ago-19 31 19.32% 28.98% 2.22% $76,612

3,332,387 01-sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $74,123

3,332,387 01-oct-19 31-oct-19 31 19.10% 28.65% 2.20% $75,806

3,332,387 01-nov-19 30-nov-19 30 19.03% 28.55% 2.19% $73,094

3,332,387 01-dic-19 31-dic-19 31 18.91% 28.37% 2.18% $75,108

3,332,387 01-ene-20 31-ene-20 31 18.77% 28.16% 2.17% $74,594

3,332,387 01-feb-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 2.20% $70,744

3,332,387 01-mar-20 31-mar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% $75,255

3,332,387 01-abr-20 30-abr-20 30 18.69% 28.04% 2.16% $71,885

3,332,387 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27.29% 2.10% $72,456

3,332,387 01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 27.18% 2.10% $69,852

3,332,387 01-jul-20 31-jul-20 31 18.12% 27.18% 2.10% $72,197

3,332,387 01-ago-20 31-ago-20 31 18.29% 27.44% 2.11% $72,825

3,332,387 01-sep-20 30-sep-20 30 18.35% 27.53% 2.12% $70,673

3,332,387 01-oct-20 31-oct-20 31 18.09% 27.14% 2.09% $72,086

3,332,387 01-nov-20 30-nov-20 30 17.84% 26.76% 2.07% $68,849

3,332,387 01-dic-20 31-dic-20 31 17.46% 26.19% 2.03% $69,751

3,332,387 01-ene-21 31-ene-21 31 17.32% 25.98% 2.01% $69,230

3,332,387 01-feb-21 28-feb-21 28 17.54% 26.31% 2.03% $63,226

3,332,387 01-mar-21 31-mar-21 31 17.41% 26.12% 2.02% $69,565

3,332,387 01-abr-21 30-abr-21 30 17.31% 25.97% 2.01% $66,946

3,332,387 01-may-21 31-may-21 31 17.22% 25.83% 2.00% $68,858

$4,394,174

$3,332,387

$246,637

$10,680

7,983,878    VALOR TOTAL

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 060646100003384

Capital:

Interés Corriente:

Interés Moratorios:

Interés Corriente:



CARLOS ALBERTO VERGARA Q.

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

CAPITAL
FECHA DE 
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TOTAL

1,410,617 07-jun-17 30-jun-17 24 22.33% 33.50% 2.54% $28,623

1,410,617 01-jul-17 31-jul-17 31 21.98% 32.97% 2.50% $36,513

1,410,617 01-ago-17 31-ago-17 31 21.98% 32.97% 2.50% $36,513

1,410,617 01-sep-17 30-sep-17 30 21.48% 32.22% 2.45% $34,589

1,410,617 01-oct-17 31-oct-17 31 21.15% 31.73% 2.42% $35,248

1,410,617 01-nov-17 30-nov-17 30 20.96% 31.44% 2.40% $33,821

1,410,617 01-dic-17 31-dic-17 31 20.77% 31.16% 2.38% $34,666

1,410,617 01-ene-18 31-ene-18 31 20.69% 31.04% 2.37% $34,543

1,410,617 01-feb-18 28-feb-18 28 21.01% 31.52% 2.40% $31,618

1,410,617 01-mar-18 31-mar-18 31 20.68% 31.02% 2.37% $34,528

1,410,617 01-abr-18 30-abr-18 30 20.48% 30.72% 2.35% $33,108

1,410,617 01-may-18 31-may-18 31 20.44% 30.66% 2.34% $34,160

1,410,617 01-jun-18 30-jun-18 30 20.28% 30.42% 2.33% $32,811

1,410,617 01-jul-18 31-jul-18 31 20.03% 30.05% 2.30% $33,528

1,410,617 01-ago-18 31-ago-18 31 19.94% 29.91% 2.29% $33,389

1,410,617 01-sep-18 30-sep-18 30 19.81% 29.72% 2.28% $32,110

1,410,617 01-oct-18 31-oct-18 31 19.63% 29.45% 2.26% $32,910

1,410,617 01-nov-18 30-nov-18 30 19.49% 29.24% 2.24% $31,631

1,410,617 01-dic-18 31-dic-18 31 19.40% 29.10% 2.23% $32,554

1,410,617 01-ene-19 31-ene-19 31 19.16% 28.74% 2.21% $32,182

1,410,617 01-feb-19 28-feb-19 28 19.70% 29.55% 2.26% $29,801

1,410,617 01-mar-19 31-mar-19 31 19.37% 29.06% 2.23% $32,508

1,410,617 01-abr-19 30-abr-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $31,377

1,410,617 01-may-19 31-may-19 31 19.34% 29.01% 2.23% $32,461

1,410,617 01-jun-19 30-jun-19 30 19.30% 28.95% 2.22% $31,347

1,410,617 01-jul-19 31-jul-19 31 19.28% 28.92% 2.22% $32,368

1,410,617 01-ago-19 31-ago-19 31 19.32% 28.98% 2.22% $32,430

1,410,617 01-sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $31,377

1,410,617 01-oct-19 31-oct-19 31 19.10% 28.65% 2.20% $32,089

1,410,617 01-nov-19 30-nov-19 30 19.03% 28.55% 2.19% $30,941

1,410,617 01-dic-19 31-dic-19 31 18.91% 28.37% 2.18% $31,794

1,410,617 01-ene-20 31-ene-20 31 18.77% 28.16% 2.17% $31,576

1,410,617 01-feb-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 2.20% $29,946

1,410,617 01-mar-20 31-mar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% $31,856

1,410,617 01-abr-20 30-abr-20 30 18.69% 28.04% 2.16% $30,429

1,410,617 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27.29% 2.10% $30,671

1,410,617 01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 27.18% 2.10% $29,569

1,410,617 01-jul-20 31-jul-20 31 18.12% 27.18% 2.10% $30,561

1,410,617 01-ago-20 31-ago-20 31 18.29% 27.44% 2.11% $30,827

1,410,617 01-sep-20 30-sep-20 30 18.35% 27.53% 2.12% $29,916

1,410,617 01-oct-20 31-oct-20 31 18.09% 27.14% 2.09% $30,514

1,410,617 01-nov-20 30-nov-20 30 17.84% 26.76% 2.07% $29,144

1,410,617 01-dic-20 31-dic-20 31 17.46% 26.19% 2.03% $29,526

1,410,617 01-ene-21 31-ene-21 31 17.32% 25.98% 2.01% $29,306

1,410,617 01-feb-21 28-feb-21 28 17.54% 26.31% 2.03% $26,764

1,410,617 01-mar-21 31-mar-21 31 17.41% 26.12% 2.02% $29,447

1,410,617 01-abr-21 30-abr-21 30 17.31% 25.97% 2.01% $28,339

1,410,617 01-may-21 31-may-21 31 17.22% 25.83% 2.00% $29,148

$1,525,082

$1,410,617

$76,421

3,012,120    

De la señora Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P.  No. 220.989 del C.S. de la Judicatura 

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 060646100002639

Interés Moratorios:

Capital:

Interés Corriente:

Interés Corriente:

VALOR TOTAL


